[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское  поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2014                                                        №    4                                                            с.Подгорное
Об отмене  некоторых  нормативных актов
Администрации Подгорненского сельского

поселения
           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Подгорненское сельское поселение»,
1. Признать  утратившим силу  следующие нормативные  акты:

            1.1)  распоряжение Администрации Подгорненского сельского поселения от 02.05.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг администрацией Подгорненского сельского поселения «Выдача градостроительного плана земельного участка»»

            1.2.) распоряжение Администрации Подгорненского сельского поселения от 02.05.27 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг администрацией Подгорненского сельского поселения «Выдача разрешения на строительство, в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на  официальном сайте администрации Подгорненского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава  Подгорненского
         сельского поселения                                                                           Л.В.Горбатенко